
Slutlig sammanräkning

Valkrets:

Plats:

Sammanräkningen har skett enligt reglerna i 13 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa resultaten så att Valmyndigheten kan utse ledamöter och
ersättare.

    • Bilaga 1�  Röster för partierna
    • Bilaga 2  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 3  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 4  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal
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Dnr:

Länsstyrelsen i
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Kronobergs län

Kronobergs län

Val till riksdagen 2014-09-14

2014-09-15 — 09-19

201-4007-2014

Kronoborgen Länsstyrelsen

Vid protokollet: Eva Nilsson

Justerat: Louise Jeppsson



Länsstyrelsen i
Bilaga 1

Röster för partierna

Parti antal % antal %
Röster Personröster

Kronobergs län

Val till riksdagen 2014-09-14

26 453 21,90 5 974 22,58Moderaterna
10 988 9,10 3 320 30,21Centerpartiet
4 109 3,40 770 18,74Folkpartiet liberalerna
5 983 4,95 1 855 31,00Kristdemokraterna

39 179 32,44 10 296 26,28Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 459 4,52 1 634 29,93Vänsterpartiet
6 559 5,43 1 357 20,69Miljöpartiet de gröna

18 820 15,58 5 930 31,51Sverigedemokraterna
2 227 1,84 925 41,54Feministiskt initiativ

998 0,83 326 32,67Övriga partier

Summa giltiga röster 120 775 32 387 26,82
Ogiltiga röster 1 203 0,99
    (varav blanka 1 141 0,94)
Summa avgivna röster 121 978

Röstberättigade 140 723 86,68 %Valdeltagande 



Länsstyrelsen i
Bilaga 2

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Partibeteckning nummer per lista Totalt
List- Röster

Listnumret 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Kronobergs län

Kronobergs län

Val till riksdagen 2014-09-14

Moderaterna 26 453
0001-05778 20 692
0001-08913 86
0001-09638 1
0001-90000 5 674

Centerpartiet 10 988
0004-07421 9 616
0004-90000 1 372

Folkpartiet liberalerna 4 109
0003-08014 12
0003-08488 3 107
0003-90000 990

Kristdemokraterna 5 983
0068-08427 5 167
0068-09637 1
0068-90000 815

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 39 179
0002-05918 31 855
0002-90000 7 324

Vänsterpartiet 5 459
0005-07419 4 350
0005-90000 1 109

Miljöpartiet de gröna 6 559
0055-07786 4 682
0055-90000 1 877

Sverigedemokraterna 18 820
0110-08273 6 868
0110-08275 8 285
0110-90000 3 667

Feministiskt initiativ 2 227
0532-06783 1 933
0532-90000 294

Direktdemokraterna 22
1170-09292 7
1170-90000 15
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Djurens parti 48
1136-09333 15
1136-90000 33

Enhet 149
0189-08448 74
0189-90000 75

Europeiska Arbetarpartiet-EAP 2
0029-09369 1
0029-90000 1

Framstegspartiet 7
1146-09416 7

Hälsopartiet 5
1270-90000 5

Klassiskt liberala partiet 22
0638-06771 12
0638-90000 10

Kristna Värdepartiet 69
1140-09293 52
1140-09632 2
1140-90000 15

Landsbygdspartiet Oberoende 138
1011-08529 107
1011-90000 31

Piratpartiet 420
0524-07532 379
0524-90000 41

Reformist Neutral Partiet 9
1202-09223 8
1202-90000 1

Rättvisepartiet Socialisterna 2
0131-90000 2

SPI Välfärden 1
0107-90000 1

Svenskarnas parti 60
0972-08854 46
0972-90000 14

Sveriges Kommunistiska Parti (SKP) 2
1063-90000 2

Övriga partier 42

Giltiga röster 120 775
Ogiltiga röster 1 203
    (varav blanka 1 141)
Summa 121 978



Bilaga 3

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 4.

Länsstyrelsen i

1/6

Kronobergs län

Kronobergs län

Val till riksdagen 2014-09-14

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-05778 Antal personröster

1. Johan Hultberg 1 621
2. Katarina Brännström 1 074
3. Oliver Rosengren 1 055
4. Roland Gustbée 135
5. Denice Sigvardsson 77
6. Viktor Emilsson 175
7. Mia Engman 74
8. Göran Giselsson 153
9. Thomas Ragnarsson 397

10. Björn Svensson 17
11. Catharina Winberg 114
12. Carl-Henrik Henmalm 38
13. Jenny Samuelsson 50
14. Lena Wibroe 111
15. Åza Brennander 136
16. Lars Alm 44
17. Suzanne Karlsson 48
18. Sofia Stynsberg 41
19. Robert Nordmark 18
20. Eva Christensen 20
21. Patrick Ståhlgren 37
22. Tommy Andersson 25
23. Jennie Lundgren 155
24. Marianne Nilsson 13
25. Jakob Steinstö 40
26. Marie Sohlberg 21
27. Thomas Johnsson 108
28. Joanna Wüllrich Kumlin 6
29. Bo Mazetti-Nissen 10
30. Björn Tisjö 10
31. Margareta Schlee 10
32. Sonja Emilsson 22
33. Sara Regnell 16
34. Peter Löfström 2
35. Ann-Charlotte Wiesel 37
36. Mats Johnsson 23

Summa: 5 933

Listnummer: 0001-08913 Antal personröster

1. Fredrik Reinfeldt 33
2. Beatrice Ask 3
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3. Catharina Elmsäter-Svärd
4. Ulrika Karlsson
5. Per Westerberg
6. Andreas Norlén
7. Mats Green
8. Johan Hultberg 3
9. Jörgen Andersson

10. Gustaf Hoffstedt
11. Annicka Engblom
12. Hans Wallmark
13. Anders Hansson
14. Tobias Billström 1
15. Jonas Jacobsson Gjörtler
16. Jörgen Warborn
17. Lars Hjälmered
18. Lars-Arne Staxäng
19. Camilla Waltersson Grönvall
20. Jan Ericson
21. Sten Bergheden
22. Pia Hallström
23. Elisabeth Svantesson
24. Jessica Polfjärd
25. Ulf Berg
26. Tomas Tobé
27. Lena Asplund
28. Saila Quicklund
29. Edward Riedl
30. Krister Hammarbergh

Summa: 40

Listnummer: 0001-09638 Antal personröster

1. Katarina Brännström 1
2. Johan Hultberg
3. Mats Johnsson
4. Ann-Charlotte Wiesel
5. Margareta Schlee
6. Robert Nordmark
7. Viktor Emilsson
8. Eva Christensen
9. Göran Giselsson

Summa: 1

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-07421 Antal personröster

1. Eskil Erlandsson 1 920
2. Karin Nilsson 401
3. Isak Engqvist 139
4. Per Schöldberg 138
5. Elizabeth Peltola 67
6. Lars-Ove Johansson 101
7. Carina Bengtsson 49
8. Åke Carlson 61
9. Thomas Haraldsson 57

10. Patrik Davidsson 55
11. Marie Olofsson 11
12. Malin Adell Kind 33
13. Mikael Andersson 11
14. Angelica Karlsson 30
15. Sven Jansson 17
16. Irene Olofsson 10
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17. Anna Johansson 46
18. Björn Elmqvist 10
19. Ingrid Hugosson 30
20. Vidar Lundbäck 6
21. Helen Gustafsson 10
22. Stefan Willforss 27
23. Patric Kjellberg 5
24. Judith Svensson 19
25. Andreas Håkansson 19
26. Torbjörn Gustafsson 6
27. Gusten Mårtensson 32
28. Peter Niklasson 4
29. Gull-Britt Sandefors 2
30. Ingemar Hugosson 1
31. Johan Karlsson 3

Summa: 3 320

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-05918 Antal personröster

1. Tomas Eneroth 3 964
2. Monica Haider 1 112
3. ClasGöran Carlsson 1 294
4. Henrietta Serrate 620
5. Magnus Carlberg 168
6. Emma Johansson 399
7. Lars Altgård 112
8. Charlotta Svanberg 359
9. Peter Skog Lindman 121

10. Edina Maslac 404
11. Göran Borg 77
12. Katrin Petersson 96
13. Robert Olesen 121
14. Kasia Musial 103
15. Robin Hansen 82
16. Lina Cesar 56
17. Stefan Jönsson 199
18. Sara Fransson 185
19. Per Ribacke 75
20. Anne Karlsson 110
21. Lars-Olof Petersson 50
22. Idman Hashi 97
23. Anders Nyberg 43
24. Lisa Karlsson 57
25. Mikael Jeansson 54
26. Gunilla Svensson 27
27. Mattias Wanderoy 112
28. Camilla Ymer 24
29. Remi Jönsson 15
30. Leila Karic 111
31. Mikael Bruér 49

Summa: 10 296

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-08273 Antal personröster

1. Jimmie Åkesson 2 292
2. Carina Herrstedt 9
3. Julia Kronlid 5
4. Björn Söder 7
5. Mattias Karlsson 20
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6. Paula Bieler 10
7. Richard Jomshof 15
8. Sven-Olof Sällström 2
9. Per Ramhorn 1

10. Margareta Larsson 1
11. Josef Fransson 1
12. Johnny Skalin
13. Mikael Jansson 2
14. Hanna Wigh 7
15. Kent Ekeroth 13
16. Oscar Sjöstedt 2
17. Jonas Åkerlund 2
18. David Lång 1
19. Anna Hagwall
20. Markus Wiechel 2
21. Tony Wiklander 1
22. Kristina Winberg 3
23. Aron Emilsson 2
24. Mattias Bäckström Johansson 1
25. Peter Lundgren 11
26. Roger Hedlund
27. Pavel Gamov 3
28. Martin Kinnunen 2
29. Anders Forsberg 1
30. Angelika Bengtsson 5
31. Linus Bylund 2
32. Patrik Jönsson 3
33. Runar Filper 1
34. Dennis Dioukarev 17
35. Adam Marttinen 1
36. Roger Richtoff
37. Magnus Persson
38. Per Klarberg 1
39. Mikael Eskilandersson 2
40. Jimmy Ståhl
41. Sara-Lena Bjälkö 1
42. Christoffer Dulny
43. Christina Thuring 1
44. Jonas Millard
45. Olle Felten 1
46. Jeff Ahl
47. Stefan Jakobsson
48. Jennie Åfeldt
49. Johan Nissinen 5
50. Robert Stenkvist 7
51. Nina Kain
52. Cassandra Sundin 1
53. Fredrik Eriksson
54. Heidi Kronvall
55. Crister Spets
56. Monica Tedestam Berglöw
57. Marcus Silverbåge
58. Linda Lindberg 2
59. Joakim Pripp
60. Lotta Antman
61. Therese Borg
62. Helmuth Petersén
63. Gunilla Hellberg
64. Jimmie Stranne
65. Ann-Christine From Utterstedt
66. Lars Hansson
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67. Daniel Spiik 1
68. Monika Healiv
69. Bengt Malmberg
70. Sven Bager
71. Anders Ahl
72. Richard Carlsson
73. Jörgen Fogelklou 1

Summa: 2 468

Listnummer: 0110-08275 Antal personröster

1. Jimmie Åkesson 3 220
2. Carina Herrstedt 20
3. Julia Kronlid 10
4. Björn Söder 15
5. Mattias Karlsson 14
6. Paula Bieler 11
7. Richard Jomshof 24
8. Sven-Olof Sällström
9. Per Ramhorn 4

10. Margareta Larsson 2
11. Josef Fransson 2
12. Johnny Skalin 1
13. Mikael Jansson 2
14. Hanna Wigh 7
15. Kent Ekeroth 16
16. Oscar Sjöstedt 2
17. Jonas Åkerlund
18. David Lång 1
19. Anna Hagwall 3
20. Markus Wiechel
21. Tony Wiklander 2
22. Kristina Winberg 11
23. Aron Emilsson
24. Mattias Bäckström Johansson 7
25. Peter Lundgren 21
26. Roger Hedlund 1
27. Pavel Gamov 1
28. Martin Kinnunen
29. Anders Forsberg 10
30. Angelika Bengtsson 5
31. Linus Bylund 6
32. Patrik Jönsson
33. Runar Filper
34. Dennis Dioukarev 25
35. Adam Marttinen
36. Roger Richtoff
37. Magnus Persson 2
38. Per Klarberg 1
39. Mikael Eskilandersson
40. Jimmy Ståhl
41. Sara-Lena Bjälkö
42. Christoffer Dulny 1
43. Christina Thuring
44. Jonas Millard 1
45. Olle Felten
46. Jeff Ahl
47. Stefan Jakobsson
48. Jennie Åfeldt 1
49. Johan Nissinen 4
50. Robert Stenkvist 4
51. Nina Kain 1
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52. Cassandra Sundin
53. Fredrik Eriksson 1
54. Heidi Kronvall
55. Crister Spets
56. Monica Tedestam Berglöw
57. Marcus Silverbåge 1
58. Linda Lindberg 1
59. Joakim Pripp
60. Lotta Antman
61. Anne Karlsson 1
62. Kim Fredriksson
63. Birgitta Kullvén
64. Martin Kirchberg
65. Jessica Ohlson
66. Peter Johansson
67. Mats Hellhoff
68. Mona Erichsén
69. Christian Staaf
70. Heikki Klaavuniemi
71. Paul Svensson
72. Liz Edman
73. Matthew Bonnor

Summa: 3 462



Bilaga 4

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

antal % av partiets röster i valkretsen
Personröster

Länsstyrelsen i

Nedan bortses från kandidater som ej är valbara.

Spärren för inval på personligt röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen.

1/1

Kronobergs län

Kronobergs län

Val till riksdagen 2014-09-14

Moderaterna
Johan Hultberg 1 624 6,14

Centerpartiet
Eskil Erlandsson 1 920 17,47

Folkpartiet liberalerna
Gunnar Nordmark 270 6,57

Kristdemokraterna
Sara Skyttedal 1 134 18,95

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Tomas Eneroth 3 964 10,12

Vänsterpartiet
Eva-Britt Svensson 782 14,32

Miljöpartiet de gröna
Cheryl Jones Fur 331 5,05

Sverigedemokraterna
Jimmie Åkesson 5 512 29,29

Feministiskt initiativ
Gudrun Schyman 789 35,43


